



Entreprenørfirmaet Ole Mikkelsen A/S

Tofteledet 16

8330 Beder

CVR-nr. 79293717

Årsrapport 1. juli 2019 - 30. juni 2020

34. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. december 2020

Allan Egholm Rasmussen
Dirigent

Revisionsfirmaet

JOHN SCHANTZ

Registreret Revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86 92 75 66 · E-mail: revisor@john-schantz.dk · CVR nr. 28312393



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning.....	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter.....	16



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Entreprenørfirmaet Ole Mikkelsen A/S Tofteledet 16 8330 Beder
CVR-nr.	79293717
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Pia Dean Pedersen Anna Mikkelsen Allan Egholm Rasmussen, Direktør
Direktion	Allan Egholm Rasmussen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter, som tidligere år, entreprenørvirksomhed, især anlæg og jordarbejde ved byggeri.

Usædvanlige forhold

Selskabets organisation har siden dets oprindelige ultimative ejer og leders bortgang i 2018 været stærk udfordret, og flere følgende ledere har ikke tilnærmelsesvis kunnet opretholde tidligere tiders aktivitetsniveau, resultater m.v. Dette har samlet medført, at resultatopgørelsen for tiden 01.07.2019 - 30.06.2020 udviser et negativt resultat på TDKK 18.507. Selskabet egenkapital 30.06.2020 er tabt og negativ med TDKK 7.473.

Såvel årets resultat som kapitalforholdet er naturligvis stærkt utilfredsstillende.

Selskabets nuværende ledelse har siden tiltrædelsen i oktober 2019 søgt at skabe overblik samt sætte fokus på:

- Gennemførelse og afslutning af indgåede aftaler, entrepriser mv.
- Tilpasning af kapaciteten til et reduceret og aktuelt aktivitetsniveau
- Tilvejebringelse af det finansielle grundlag for selskabets opretholdelse

Denne proces, nødvendige tiltag og ikke mindst årets reducerede aktivitet er hovedårsagen til den utilfredsstillende økonomiske situation.

Fortsat fokus på og udvikling af anførte, fokus på virksomhedens kernekompetencer og -drift, og ikke mindst økonomisk tilsagn fra selskabets nuværende ultimative ejer og finansielle samarbejdspartnere skulle sikre selskabets opretholdelse, evt. en planmæssig afvikling uden tab for kreditorerne dersom en rentabel drift på sigt måtte vise sig ikke at være realiserbar.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-5.542.913	12.189.770
Personaleomkostninger	2	-8.179.178	-12.362.738
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.397.761	-2.744.243
Driftsresultat		-17.119.852	-2.917.211
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.685	5.598
Andre finansielle indtægter		120.549	113.302
Finansielle omkostninger	3	-1.492.806	-1.322.142
Resultat før skat		-18.490.424	-4.120.453
Skat af årets resultat		-16.806	899.535
Årets resultat		-18.507.230	-3.220.918
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.507.230	-3.220.918
Resultatdisponering		-18.507.230	-3.220.918



Balance 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	10.646.174	18.203.094
Indretning af lejede lokaler		6.606	16.206
Materielle anlægsaktiver		10.652.780	18.219.300
Andre tilgodehavender		211.521	137.996
Deposita		1.540.000	2.024.198
Finansielle anlægsaktiver		1.751.521	2.162.194
Anlægsaktiver		12.404.301	20.381.494
Råvarer og hjælpematerialer		665.952	6.252.303
Varebeholdninger		665.952	6.252.303
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.912.613	3.773.382
Igangværende arbejder for fremmed regning		194.650	3.760.411
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		410.351	391.599
Udskudte skatteaktiver		0	91.000
Tilgodehavende selskabsskat		16.394	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		74.194	119.000
Periodeafgrænsningsposter		114.773	208.945
Tilgodehavender		4.722.975	8.344.337
Likvide beholdninger		716	14.196
Omsætningsaktiver		5.389.643	14.610.836
Aktiver		17.793.944	34.992.330



Balance 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-7.972.768	2.034.892
Egenkapital		-7.472.768	2.534.892
Andre hensatte forpligtelser		320.000	92.826
Hensatte forpligtelser		320.000	92.826
Gæld til banker		2.411.957	3.547.083
Leasingforpligtelser		1.566.995	4.761.882
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.978.952	8.308.965
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.237.300	3.261.000
Gæld til banker		8.146.298	8.893.623
Modtagne forudbetalinger fra kunder		640.149	423.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.853.288	1.216.031
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.426.368	4.489.748
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.877.502	1.511.863
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.786.855	4.259.518
Kortfristede gældsforpligtelser		20.967.760	24.055.647
Gældsforpligtelser		24.946.712	32.364.612
Passiver		17.793.944	34.992.330
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		



Noter

2019/20

2018/19

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en likviditetsgrad under 1. Bank og ultimativ ejer har meddelt at de støtter op om selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er på den baggrund aflagt ud fra fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	7.285.102	10.886.216
Pensioner	735.592	1.226.065
Andre omkostninger til social sikring	158.484	250.457
	8.179.178	12.362.738
Gennemsnitligt antal beskæftigede	18	27

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	17.200	40.001
Andre finansielle omkostninger	1.475.606	1.282.141
	1.492.806	1.322.142

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	4.673.062	12.092.639
--	-----------	------------

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	2.411.957	1.115.000	0
Leasingforpligtelser	1.566.995	1.122.300	0
	3.978.952	2.237.300	0

6. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 4.073, som primært består af fremførbart underskud.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der indregnes som anlægsaktiver.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for alt bankgæld med OM af 7/6 1951 A/S.

Selskabet har en huslejeforpligtelse vedrørende Holmskovvej, Malling, i alt tkr. 3.483.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mamom ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankmellemværender med Entreprenørfirmaet Ole Mikkelsen A/S og OM af 7/6 1951 A/S er deponeret ejerpantebrev nom. tkr. 3.000 samt tkr. 4.400 med pant i selskabets biler, driftsmateriel, driftsinventar og



Noter

2019/20

2018/19

goodwill med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 10.646 pr. balancedag.

Til sikkerhed for bankmellemværender med Vestjysk Bank er endvidere udstedt skadesløshedsbrev (virksomhedspant) på tkr. 11.500 med pant hovedsageligt i lagre, halvfabrikata, færdigvarer, debitorer mv., med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 4.773 pr. balancedag.

Maskinleverandør har pant i maskiner til en bogført værdi på tkr. 4.673, som sikkerhed for leasinggæld.

Der er stillet arbejdsgarantier af Vestjysk Bank for tkr. 5.392.

Almindelige garantier:

Garantiforpligtelser for udførte arbejder i henhold til lovgivning.